件名：採用選考試験のご案内

〇 〇様

このたびは弊社採用募集にご応募いただき、誠にありがとうございます。
書類選考の結果、次のステップとして採用試験にご案内させていただきます。

下記の通り選考試験を実施いたしますので、ご確認のうえご参加くださいますようお願いいたします。

――――――――――――――――――
■試験日程：令和○年11月29日（木）9:30～12:00
■会場　　：弊社5階 第1会議室
■持ち物　：筆記用具
――――――――――――――――――

ご不明な点やご都合が合わない場合は、お手数ですがご連絡ください。
当日はお気をつけてお越しください。〇〇様にお会いできることを、社員一同楽しみにしております。
どうぞよろしくお願いいたします。

――――――――――――――――――
株式会社ケイト工業
採用担当　〇 〇
TEL：
E-mail：
――――――――――――――――――